

Årsredovisning

Mogul Group AB

556766-3421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Agnekil

2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och projektverksamhet inom transport och byggsektorn samt äger och förvaltar andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	150	384	396	154
Resultat efter finansiella poster	-151	-254	-945	-1 161
Soliditet %	100	98	98	99

Bolaget har minskat sin verksamhet under året varför nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 305 186	-254 185	2 151 001
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-254 185	254 185	0
- Utdelning		-20 000		-20 000
- Årets resultat			-150 929	-150 929
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 031 001	-150 929	1 980 072

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 031 001
Årets resultat	-150 929
<i>Summa</i>	<i>1 880 072</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 880 072
<i>Summa</i>	<i>1 880 072</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	150 000	384 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	150 000	384 445
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-230 701	-173 763
Personalkostnader	-78 953	-454 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5	-18 165
Summa rörelsekostnader	-309 659	-646 099
Rörelseresultat	-159 659	-261 654
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 750	7 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20	-31
Summa finansiella poster	8 730	7 469
Resultat efter finansiella poster	-150 929	-254 185
Resultat före skatt	-150 929	-254 185
Årets resultat	-150 929	-254 185

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	0	5
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	250 000	250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		481 924	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 192 000	1 192 000
Andra långfristiga fordringar	7	400	400
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 949 324	1 467 400
Summa anläggningstillgångar		1 949 324	1 467 405
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 316	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		18 316	0
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	200 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	200 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 432	529 025
<i>Summa kassa och bank</i>		20 432	529 025
Summa omsättningstillgångar		38 748	729 025
SUMMA TILLGÅNGAR		1 988 072	2 196 430

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 031 001	2 305 186
Årets resultat	-150 929	-254 185
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 880 072	2 051 001
Summa eget kapital	1 980 072	2 151 001
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	6 253
Övriga skulder	0	31 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	8 000	45 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 988 072	2 196 430

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Fordon	33,3	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	54 500	54 500
Utgående anskaffningsvärden	54 500	54 500
Årets avskrivningar	5	18 165

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 192 000	1 192 000
Utgående anskaffningsvärden	1 192 000	1 192 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	400	400
Utgående anskaffningsvärden	400	400

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Jonas Agnekil

Jonas Agnekil

2022-11-18